

**ADALET BAKANLIđI İLE ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIđI
ARASINDA ENERJİ VERİMLİLİđİ KAPSAMINDA YAPILACAK
İŞBİRLİđİ PROTOKOLÜ**

1-Taraflar

Bu Protokol, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile Adalet Bakanlığı arasında düzenlenmiştir.

2- Tanımlar ve Kısaltmalar

Bu protokolde yer alan kısaltmalar;

ETKB: Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nı,

AB: Adalet Bakanlığı'nı,

EİE: Elektrik İşleri Etüt İdaresi Genel Müdürlüğü'nü,

CTEGM: Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nü ifade eder.

3- Amaç

Bu Protokol ile,

Enerji kaynaklarının ve enerjinin verimli ve etkin kullanılması, israfının önlenmesi, enerji maliyetinin ekonomi üzerindeki yükünün hafifletilmesi ve çevrenin korunması yönünde, 5627 sayılı Enerji Verimliliđi Kanunu ve ikincil mevzuatı, 2008/2 sayılı Başbakanlık Genelgesi, tarafların bađlı olduđu mevzuat ve uluslararası yükümlölüklerimiz çerçevesinde, Bakanlıklar arasında işbirliđi konularının belirlenmesi ve uygulanması amaçlanmaktadır.

4- Yürütme Esasları

4.1. Bu Protokolün yürütülmesinde; Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı adına Elektrik İşleri Etüt İdaresi (EİE); Adalet Bakanlığı adına Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü (CTEGM) ve illerdeki Ceza İnfaz Kurumları Müdürlükleri yetkili ve sorumludur.

4.2. Taraflar, bađlı oldukları mevzuat ve bütçe imkânları dâhilinde, bu Protokolün Ekinde yer alan Eylem Planının başarıyla uygulanması için ellerinden gelen çabayı sarf edeceklerdir.

4.3. Eylem Planının uygulanması sırasında; ısı yalıtımı sektörü ile yapılacak işbirlikleri EİE tarafından; tanıtım ve bilinçlendirme etkinlikleri için üçüncü taraflarla yapılacak işbirlikleri, AB veya yetkilendireceđi birim tarafından tesis edilecektir.

4.4. Bu Protokol kapsamındaki çalışmalar, Bakanlıkların yetkili kıldıđı birimlerin yalan işbirliđi ile yürütülecek; sađlanan gelişmeler, 3 ayda bir düzenlenen ve Bakanların katıldıđı üst düzey toplantılarda gözden geçirilerek gerekli iyileştirme ve/veya yeni eylem kararları alınacaktır.

5- Protokolün Süresi

Bu protokol imzalandığı tarihten başlamak üzere 3 yıl süreyle geçerlidir.

6- Yürürlük

Bu protokol .././.... tarihinde 6 madde 2 sayfadan ve Eylem Planı ekinde ibaret olup 2 nüsha olarak imzalanarak yürürlüğe girmiştir.

Dr. M. Hilmi GÜLER
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

Mehmet Ali ŞAHİN
Adalet Bakanı